Amt Stralendorf

Dorfstraße 30 19073 Stralendorf



Pressemitteilung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung Dümmer ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 08.12.2020, 18:00 Uhr
Ort, Raum: Europahaus, Dorfstraße 16, 19073
Dümmer

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit Änderungsanträge zur Tagesordnung Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 27.10.2020 Protokollkontrolle Übergabe der Spende der Wemag an den Hundeverein Einwohnerfragestunde gemäß § 17 Abs. 1 KV M-V Gemeindliches Einvernehmen zu Bauanträgen Informationen der Bürgermeisterin Informationen der Ausschussvorsitzenden Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019	
Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 27.10.2020 Protokollkontrolle Ubergabe der Spende der Wemag an den Hundeverein Einwohnerfragestunde gemäß § 17 Abs. 1 KV M-V Gemeindliches Einvernehmen zu Bauanträgen Informationen der Bürgermeisterin Informationen der Ausschussvorsitzenden Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019	
Protokollkontrolle Ubergabe der Spende der Wemag an den Hundeverein Einwohnerfragestunde gemäß § 17 Abs. 1 KV M-V Gemeindliches Einvernehmen zu Bauanträgen Informationen der Bürgermeisterin Informationen der Ausschussvorsitzenden Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019	
 Übergabe der Spende der Wemag an den Hundeverein Einwohnerfragestunde gemäß § 17 Abs. 1 KV M-V Gemeindliches Einvernehmen zu Bauanträgen Informationen der Bürgermeisterin Informationen der Ausschussvorsitzenden Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019 	
 Einwohnerfragestunde gemäß § 17 Abs. 1 KV M-V Gemeindliches Einvernehmen zu Bauanträgen Informationen der Bürgermeisterin Informationen der Ausschussvorsitzenden Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019 	
7 Gemeindliches Einvernehmen zu Bauanträgen 8 Informationen der Bürgermeisterin 9 Informationen der Ausschussvorsitzenden 10 Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019	
 8 Informationen der Bürgermeisterin 9 Informationen der Ausschussvorsitzenden 10 Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019 	
 Informationen der Ausschussvorsitzenden Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019 	
10 Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2019	
) / 0000 (DIÜL / (E00	
Vorlage: 2020/DÜM/500	
Beschluss über die Entlastung der Bürgermeisterin für das Haushaltsjahr 2019	
Vorlage: 2020/DÜM/501	
Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Errichtung und Betreib von 1 W	
§ 4 BlmSchG am Standort Parum der Gemeinde Dümmer Az.: StALU WM-51-46	386-
5712.0.1.6.2V	
hier: Ersuchen um das gemeindliche Einvernehmen	
Vorlage: 2020/DÜM/497	
Beschlussfassung über den Abschluss der öffentlich-rechtlichen Vereinbarung zu	
Bildung eines Atemschutz- und Schlauchverbundes im Landkreis Ludwigslust-Pa	archim
Vorlage: 2020/DÜM/498	
14 Beschaffung/ Bezuschussung der Technik für den elektronischen Sitzungsdienst	
Vorlage: 2020/DÜM/502	

Nichtöffentlicher Teil

15	Beschluss Liegenschaften - Abschluss Nutzungsvertrag Zuwegungen und Leitungen
	Vorlage: 2020/DÜM/495
16	Anfragen und Mitteilungen

Ausdruck vom: 27.11.2020

Seite: 1/1